

## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИН СКА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2023 № 4093-па

О внесении изменения в состав координационного совета по реализации проекта «Управдом» на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 28.06.2022 № 1473-па

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 10.06.2022 №1360-па «О создании координационного совета по реализации проекта «Управдом» на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 13.12.2023 №3699-па «О внесении изменений в положение об координационном совете по реализации проекта «Управдом» на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

- 1. Внести в состав координационного совета по реализации проекта «Управдом» на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 28.06.2022 № 1473-па, изменения, изложив в новой редакции (приложение).
- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.
- 3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на директора Департамента городского хозяйства администрации города Южно-Сахалинска (Золотов Е.А.).

Мэр города

A)

С.А.Надсадин

Приложение Утвержден постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 29.12.2023 № 4093-па

## Состав координационного совета по реализации проекта «Управдом» на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск»

	Председатель совета:
Надсадин Сергей Александрович	мэр города Южно-Сахалинска
Замест	тители председателя совета:
Золотов Евгений Александрович	директор Департамента городского хозяйства администрации города Южно-Сахалинска
Литейкина Елена Владимировна	заместитель директора Департамента городского хозяйства администрации города Южно-Сахалинска
	Секретарь совета:
Стрелина Надежда Дмитриевна	советник отдела по работе с управляющими организациями Департамента городского хозяйства администрации города Южно-Сахалинска
	Члены совета:
Силачева Алена Чунсиковна	председатель Общественного совета городского округа «Город Южно-Сахалинск» (по согласованию)
Квашина Наталья Александровна	председатель совета многоквартирного дома (по согласованию)
Батумски Вячеслав Юрьевич	председатель совета многоквартирного дома (по согласованию)
Абакумов Антон Валерьевич	председатель совета многоквартирного дома (по согласованию)
Рубис Татьяна Борисовна	председатель совета многоквартирного дома (по согласованию)

Цой Полина Менчеровна	заместитель генерального директора НО «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов» (по согласованию)
Меркушев Олег Викторович	председатель ТОС «Радужный» (по согласованию)
ригорьева Анна Сергеевна	председатель ТОС «Пограничная 22» (по согласованию)
Фролова Елена Викторовна	председатель ТОС «Комсомольская 295Б» (по согласованию)
Хван Чон Кым	председатель ТОС «Космос» (по согласованию)